
EBA Kullanımının Artırılması 
İl Eylem Planı
3. Ara Raporu



2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 2. Dönem Takvimi

Sıra No Faaliyet Sorumlu Personel Tarih Açıklama

9 III. Ara Raporun Hazırlanması
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri
27-31 Mart 2023

10
III. Ara Raporun Değerlendirilmesi

(2 Oturum Şeklinde Çevrimiçi Toplantı)
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 31 Mart 2023

I. Oturum Katılımcıları: İlçe MEM Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri biriminden sorumlu Şube Müdürleri, 

Bilişim Teknojileri Rehber Öğretmenleri, İlimiz geneli İlkokul Müdürleri

II. Oturum Katılımcıları: İlimiz genelindeki Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Müdürleri, İlimiz geneli tüm 

Lise Müdürleri

11 IV. Ara Raporun Hazırlanması
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri
15 -17 Mayıs 2023

12
IV. Ara Raporun Değerlendirilmesi

(2 Oturum Şeklinde Çevrimiçi Toplantı)
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 17 Mayıs 2023

I. Oturum Katılımcıları: İlçe MEM Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri biriminden sorumlu Şube Müdürleri, 

Bilişim Teknojileri Rehber Öğretmenleri, İlimiz geneli İlkokul Müdürleri

II. Oturum Katılımcıları: İlimiz genelindeki Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Müdürleri, İlimiz geneli tüm 

Lise Müdürleri

13

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 2. Dönemi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Raporlarının 

Hazırlanması

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 22-26 Mayıs 2023

14
2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 2. Dönemi 

Nihai Raporun Hazırlanması

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri
29 Mayıs -2 Haziran 2023

15 Danışmanlık Hizmeti
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri
12 Eylül 2022 - 16 Haziran 2023 İl Milli Eğitim Müdürlüğü FATİH Projesi-EBA Biriminin rehberlik çalışmaları

16 Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenleri Okul Müdürlükleri

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 1. Dönemi: 12.09.2022 - 20.01.2023

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 2. Dönemi: 2. dönem için yapılacak 

BTR görevlendirmelerine göre belirlenecektir.

Görevli oldukları okullarda öğretmen ve öğrencilere rehberlik çalışmaları

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EBA KULLANIMININ ARTTIRILMASI ÇALIŞMASI İL EYLEM PLANI

* 11 .ve 12. sınıf öğrencilerinin kullanımına açık olan olan EBA Akademik Destek Sisteminin (ADES) 12. sınıf öğrencilerine tanıtılması amacı ile 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılının 1. Döneminde okul ziyaretleri planlanmaktadır.

** İlçelerde FATİH Projesi kapsamındaki okullarda görev alan Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenleri, görev aldıkları okullardaki öğretmen ve öğrencilere EBA ve EBA Akademik Destek Sistemi (ADES) kullanımı konusunda rehberlik edeceklerdir.



29 Mart 2023 tarihi itibari ile İller bazında;

EBA KULLANIM ORANLARI

Oranı (%) İl Sıralaması Oranı (%) İl Sıralaması Oranı (%) İl Sıralaması Oranı (%) İl Sıralaması

45,68 4 61,7 5 48,86 3 67,49 4

Ort. Süre (dk) İl Sıralaması Ort. Süre (dk) İl Sıralaması Ort. Süre (dk) İl Sıralaması Ort. Süre (dk) İl Sıralaması

17,83 14 26,96 71 17,69 19 27,10 70

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EBA KULLANIM ORANLARI

(29.03.2023)

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EBA KULLANIM ORANLARI

(18.01.2023)

EBA DERS 

KULLANIMI

İL GENELİ

Öğrenci Öğretmen

EBA DERS 

KULLANIMI

İL GENELİ

Öğrenci Öğretmen

Aktif Kullanıcı Aktif Kullanıcı

Ortalama Kullanma Süresi Ortalama Kullanma SüresiOrtalama Kullanma Süresi Ortalama Kullanma Süresi

Aktif Kullanıcı Aktif Kullanıcı

Öğrenci ÖğretmenÖğrenci Öğretmen



29.03.2023 tarihi itibari ile İlçeler bazlı Aktiflik ve Kullanım Oranları ele alındığında:

EBA KULLANIM ORANLARI

1 ÇERKEZKÖY 65,34 27,28 43,97 16,69 1 ÇERKEZKÖY 71,75 27,69 46,31 16,59

2 ÇORLU 59,86 26,19 49,78 18,88 2 ÇORLU 64,76 25,63 53,86 18,66

3 ERGENE 69,98 30,39 46,28 15,84 3 ERGENE 77,01 30,31 48,63 15,44

4 HAYRABOLU 65,93 22,18 41,27 16,53 4 HAYRABOLU 72,91 22,44 42,8 16,08

5 KAPAKLI 60,98 24 45,46 16,4 5 KAPAKLI 69,01 23,73 49,06 16,4

6 MALKARA 64,92 26,82 38,2 17,33 6 MALKARA 69,5 26,68 39,92 17,67

7 MARMARAEREĞLİSİ 64,75 24,94 50,77 17,87 7 MARMARAEREĞLİSİ 73,52 27,33 52,84 17,87

8 MURATLI 69,23 24,71 38,85 15,88 8 MURATLI 73,33 25,03 41,64 16,02

9 SARAY 71,23 24,34 54,12 17,15 9 SARAY 77,19 26,63 56,92 16,97

10 SÜLEYMANPAŞA 52,55 29,37 41,94 19,2 10 SÜLEYMANPAŞA 57,41 29,95 45,25 19,08

11 ŞARKÖY 66,57 34,78 41,03 16,55 11 ŞARKÖY 71,79 34,97 46,2 16,39

61,7 26,96 45,68 17,83 67,49 27,1 48,86 17,69

TEKİRDAĞ
Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

Bu tablodaki veriler 29.03.2023 tarihine kadar olan bilgileri içermektedirBu tablodaki veriler 18.01.2023 tarihine kadar olan bilgileri içermektedir

TEKİRDAĞ
Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

İL GENELİ

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

İL GENELİ

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)



29.03.2023 tarihi itibari ile İlçeler bazlı Aktiflik ve Kullanım Oranları Artış ve Azalışları:

EBA KULLANIM ORANLARI

1 ÇERKEZKÖY 6,41 0,41 2,34 -0,1

2 ÇORLU 4,9 -0,56 4,08 -0,22

3 ERGENE 7,03 -0,08 2,35 -0,4

4 HAYRABOLU 6,98 0,26 1,53 -0,45

5 KAPAKLI 8,03 -0,27 3,6 0

6 MALKARA 4,58 -0,14 1,72 0,34

7 MARMARAEREĞLİSİ 8,77 2,39 2,07 0

8 MURATLI 4,1 0,32 2,79 0,14

9 SARAY 5,96 2,29 2,8 -0,18

10 SÜLEYMANPAŞA 4,86 0,58 3,31 -0,12

11 ŞARKÖY 5,22 0,19 5,17 -0,16

5,79 0,14 3,18 -0,14

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

TEKİRDAĞ

Sıra No

İL GENELİ

İlçe

Aktif 

Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)



EBA KULLANIM ORANLARI



EBA KULLANIM ORANLARI



Aktif Öğretmen Oranına Göre;

EBA KULLANIM ORANLARI

1 SARAY 77,19 26,63 56,92 16,97

2 ERGENE 77,01 30,31 48,63 15,44

3 MARMARAEREĞLİSİ 73,52 27,33 52,84 17,87

4 MURATLI 73,33 25,03 41,64 16,02

5 HAYRABOLU 72,91 22,44 42,8 16,08

6 ŞARKÖY 71,79 34,97 46,2 16,39

7 ÇERKEZKÖY 71,75 27,69 46,31 16,59

8 MALKARA 69,5 26,68 39,92 17,67

9 KAPAKLI 69,01 23,73 49,06 16,4

İL GENELİ 67,49 27,1 48,86 17,69

10 ÇORLU 64,76 25,63 53,86 18,66

11 SÜLEYMANPAŞA 57,41 29,95 45,25 19,08

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)



Öğretmen Ortalama Kullanım Süresine Göre;

EBA KULLANIM ORANLARI

1 ŞARKÖY 71,79 34,97 46,2 16,39

2 ERGENE 77,01 30,31 48,63 15,44

3 SÜLEYMANPAŞA 57,41 29,95 45,25 19,08

4 ÇERKEZKÖY 71,75 27,69 46,31 16,59

5 MARMARAEREĞLİSİ 73,52 27,33 52,84 17,87

İL GENELİ 67,49 27,1 48,86 17,69

6 MALKARA 69,5 26,68 39,92 17,67

7 SARAY 77,19 26,63 56,92 16,97

8 ÇORLU 64,76 25,63 53,86 18,66

9 MURATLI 73,33 25,03 41,64 16,02

10 KAPAKLI 69,01 23,73 49,06 16,4

11 HAYRABOLU 72,91 22,44 42,8 16,08

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)



Öğrenci Aktiflik Oranına Göre;

EBA KULLANIM ORANLARI

1 SARAY 77,19 26,63 56,92 16,97

2 ÇORLU 64,76 25,63 53,86 18,66

3 MARMARAEREĞLİSİ 73,52 27,33 52,84 17,87

4 KAPAKLI 69,01 23,73 49,06 16,4

İL GENELİ 67,49 27,1 48,86 17,69

5 ERGENE 77,01 30,31 48,63 15,44

6 ÇERKEZKÖY 71,75 27,69 46,31 16,59

7 ŞARKÖY 71,79 34,97 46,2 16,39

8 SÜLEYMANPAŞA 57,41 29,95 45,25 19,08

9 HAYRABOLU 72,91 22,44 42,8 16,08

10 MURATLI 73,33 25,03 41,64 16,02

11 MALKARA 69,5 26,68 39,92 17,67

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)



Öğrenci Ortalama Kullanım Süresine Göre;

EBA KULLANIM ORANLARI



EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI
29 Mart 2023 tarihi itibari ile İller bazında;

Oranı (%) İl Sıralaması Oranı (%) İl Sıralaması

36,22 1 24,75 1

Ort. Süre (dk) İl Sıralaması Ort. Süre (dk) İl Sıralaması

22,62 57 19,97 28

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI

(29.03.2023)

EBA DERS 

KULLANIMI

İL GENELİ

Öğrenci Öğretmen

Ortalama Kullanma Süresi Ortalama Kullanma Süresi

Aktif Kullanıcı Aktif Kullanıcı

Öğrenci Öğretmen



29.03.2023 tarihi itibari ile İlçeler bazlı Aktiflik ve Kullanım Oranları ele alındığında:

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI

1 ÇERKEZKÖY 26,86 14,16 38,64 21,15

2 ÇORLU 27,29 20,21 39,72 20,78

3 ERGENE 29,28 19,89 23,68 24,86

4 HAYRABOLU 25,44 25,57 33,59 21,7

5 KAPAKLI 20,1 19,13 34,56 25,13

6 MALKARA 24,4 21,18 27,04 24,8

7 MARMARAEREĞLİSİ 34,83 18,97 45 22,01

8 MURATLI 22,33 11,6 58,27 25,57

9 SARAY 21,94 21,05 37,99 27,43

10 SÜLEYMANPAŞA 19,27 26,84 29,72 24,91

11 ŞARKÖY 38,33 18,31 54,95 21,52

24,75 19,97 36,22 22,62

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

İL GENELİ

TEKİRDAĞ - EBA Akademik Destek

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)



Aktif Öğretmen Oranına Göre;

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

1 ŞARKÖY 38,33 18,31 54,95 21,52

2 MARMARAEREĞLİSİ 34,83 18,97 45 22,01

3 ERGENE 29,28 19,89 23,68 24,86

4 ÇORLU 27,29 20,21 39,72 20,78

5 ÇERKEZKÖY 26,86 14,16 38,64 21,15

6 HAYRABOLU 25,44 25,57 33,59 21,7

İL GENELİ 24,75 19,97 36,22 22,62

7 MALKARA 24,4 21,18 27,04 24,8

8 MURATLI 22,33 11,6 58,27 25,57

9 SARAY 21,94 21,05 37,99 27,43

10 KAPAKLI 20,1 19,13 34,56 25,13

11 SÜLEYMANPAŞA 19,27 26,84 29,72 24,91

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI



Öğretmen Ortalama Kullanım Süresine Göre;

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

1 SÜLEYMANPAŞA 19,27 26,84 29,72 24,91

2 HAYRABOLU 25,44 25,57 33,59 21,7

3 MALKARA 24,4 21,18 27,04 24,8

4 SARAY 21,94 21,05 37,99 27,43

5 ÇORLU 27,29 20,21 39,72 20,78

İL GENELİ 24,75 19,97 36,22 22,62

6 ERGENE 29,28 19,89 23,68 24,86

7 KAPAKLI 20,1 19,13 34,56 25,13

8 MARMARAEREĞLİSİ 34,83 18,97 45 22,01

9 ŞARKÖY 38,33 18,31 54,95 21,52

10 ÇERKEZKÖY 26,86 14,16 38,64 21,15

11 MURATLI 22,33 11,6 58,27 25,57

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI



Öğrenci Aktiflik Oranına Göre;

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

1 MURATLI 22,33 11,6 58,27 25,57

2 ŞARKÖY 38,33 18,31 54,95 21,52

3 MARMARAEREĞLİSİ 34,83 18,97 45 22,01

4 ÇORLU 27,29 20,21 39,72 20,78

5 ÇERKEZKÖY 26,86 14,16 38,64 21,15

6 SARAY 21,94 21,05 37,99 27,43

İL GENELİ 24,75 19,97 36,22 22,62

7 KAPAKLI 20,1 19,13 34,56 25,13

8 HAYRABOLU 25,44 25,57 33,59 21,7

9 SÜLEYMANPAŞA 19,27 26,84 29,72 24,91

10 MALKARA 24,4 21,18 27,04 24,8

11 ERGENE 29,28 19,89 23,68 24,86

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI



Öğrenci Ortalama Kullanım Süresine Göre;

Sıra No İlçe
Aktif Öğretmen 

Oranı (%)

Öğretmen

Ortalama Kullanım 

Süresi (dk.)

Aktif Öğrenci 

Oranı (%)

Öğrenci

Ortalama Kullanım 

Süresi(dk.)

1 SARAY 21,94 21,05 37,99 27,43

2 MURATLI 22,33 11,6 58,27 25,57

3 KAPAKLI 20,1 19,13 34,56 25,13

4 SÜLEYMANPAŞA 19,27 26,84 29,72 24,91

5 ERGENE 29,28 19,89 23,68 24,86

6 MALKARA 24,4 21,18 27,04 24,8

İL GENELİ 24,75 19,97 36,22 22,62

7 MARMARAEREĞLİSİ 34,83 18,97 45 22,01

8 HAYRABOLU 25,44 25,57 33,59 21,7

9 ŞARKÖY 38,33 18,31 54,95 21,52

10 ÇERKEZKÖY 26,86 14,16 38,64 21,15

11 ÇORLU 27,29 20,21 39,72 20,78

EBA AKADEMİK DESTEK KULLANIM ORANLARI
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